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Nasjonal varslingsprøve med test av Nødvarsel 12.06.2024 
 
Nå er det snart tid for nasjonal varslingsprøve: Klokken 12 onsdag 12. juni tester politiet Nødvarsel på 
mobil i hele Norge og på Svalbard, samtidig som Sivilforsvaret tester varslingsanleggene over hele 
landet. Denne nasjonale varslingsprøven gjennomføres med andre ord på samme måte som testen i 
januar 2024 og i juni 2023. 
 
Mer informasjon om varslingsprøven er publisert på nødvarsel.no: https://www.nodvarsel.no/ 
 
I forkant av varslingsprøven sendes det som tidligere radioannonsering for å gjøre befolkningen 
oppmerksomme på at dette bare er en test. På varslingsdagen legger vi også opp et tydelig banner på 
nødvarsel.no om at det er varslingsprøve kl. 12.  
 
Merk: Én uke før varslingsprøven, nærmere bestemt onsdag 5. juni kl. 13, gjøres en pretest av Nødvarsel 
på testkanal. Dette som en forberedelse til varslingsprøven. Publikum som har skrudd på testnivå på sin 
telefon vil få denne, men dette er altså bare en pretest og ikke den reelle varslingsprøven. Det er ikke 
nødvendig å skru på testnivå for å få varslingsprøven. Denne sendes på Akutt fare-nivå, som tidligere, 
for at flest mulig skal bli kjent med Nødvarsel. Denne "kanalen" er det ikke mulig å skru av. Vi 
informerer ikke befolkningen om denne pretesten, men det står tydelig i selve meldingsteksten at dette 
kun er en teknisk test. Vi legger også opp banner på nødvarsel.no onsdag, om at teknisk testing foregår 
og at det ikke er nødvendig å gjøre noe.  
 
Informasjonsmateriell 
Informasjonsmateriell til fri bruk for statsforvaltere, kommuner, Sivilforsvaret, organisasjoner og 
virksomheter som bidrar i informasjonsarbeidet er tilgjengelig på ressurssiden www.dsb.no/nodvarsel. 
Et utvalg informasjonsmateriell er også tilgjengelig her: 
https://www.nodvarsel.no/informasjonsmateriell/ 
 
Tilbakemeldinger 
Som sist legger vi et skjema på nødvarsel.no, der de som ønsker kan sende inn tilbakemeldinger fra 
testen. Dette er først og fremst for å samle de mange tilbakemeldingene vi erfaringsmessig vet at mange i 
publikum ønsker å gi i kjølvannet av en nasjonal test.  
 
Vi gjennomfører ikke en representativ befolkningsundersøkelse for å kartlegge andelen som mottar 
Nødvarsel denne gangen. Resultatene fra tilsvarende undersøkelse i januar viste at Nødvarsel hadde 
oppnådd svært god dekning i befolkningen og det er ingen grunn til å tro at dette bildet vil se annerledes 
ut nå (ingen vesentlige endringer i Nødvarsel og ingen vesentlige endringer i publikums mobilpark). Vi 
har derfor besluttet å kun gjennomføre slike representative befolkningsundersøkelser én gang årlig. 
 
 

https://www.nodvarsel.no/
http://www.dsb.no/nodvarsel
https://www.nodvarsel.no/informasjonsmateriell/


       

   Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap 
 

  2 av 2 
 Dokumentdato  Vår referanse 
    03.06.2024  2024/6986  

 

  

Informasjon til kommunene 
Vi ber dere om å videreformidle til kommunene, både informasjon om både varslingsprøven og hvor de 
kan finne informasjonsmateriell, slik at de kan iverksette informasjonstiltak til sine innbyggere.  
Ettersom det nå er tredje gang varslingsprøven gjennomføres på denne måten, og Nødvarsel ved flere 
anledninger har blitt tatt i bruk ved reelle hendelser, kan det være litt ulikt fra kommune til kommune 
hvor stort informasjonsbehovet er.  
 
DSB orienterer, som ved tidligere varslingsprøver, myndigheter og organisasjoner med tilknytning til 
sårbare grupper. 
 
Vi oppfordrer generelt til å dele informasjon om varslingsprøven på nettsider, sosiale medier og i andre 
relevante kanaler, slik at flest mulig blir oppmerksomme på varslingsprøven og vet at dette bare er en 
test.  
 
På forhånd takk. 
 
 
Med hilsen 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap 
 
 
Elisabeth Sørbøe Aarsæther Anita Andersen 
direktør fungerende avdelingsdirektør 

 
Dokumentet er godkjent elektronisk og sendes derfor uten underskrift. 
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